
          
   M a t e ř s k á  M a t e ř s k á  š k o l a  a  

Z á k l a d n í  š k o l a ,  

             T Á B O R ,  Č S A  9 2 5  

MŠ a ZŠ, Tábor                  tel: 603 266 806, 381 232 910         IČO: 600 61 
821  
ČSA 925                    e- mail: podatelna@mazast.cz
   
390 03 Tábor www.msazstabor.cz                               

INFORMACE PRO RODIČE ŽÁKŮ A ŽÁKYŇ NAVŠTĚVUJÍCÍ ODPOLEDNÍ ŠD 

 

Provozní doba školní družiny od 6:30 – 16:00 hodin.  

Ve 14:30 hodin odchází asistent pedagoga, dochází ke spojení l. i ll. oddělení ŠD a dětí z 
MŠ, z tohoto důvodu je školní družina po této hodině pouze pro žáky a žákyně pracujících 
rodičů.  

Do ŠD jsou přijímáni pouze žáci a žákyně, kteří mají hrazené obědy ve školní jídelně. 

 

Poplatek za ŠD je 320 Kč (uhradit do 15. dne každého měsíce)  

 

Poplatek je možné hradit:  

• Hotovostí vedoucí vychovatelce ( Sylva Čekalová ) 

 

 

Osvobození od poplatku 

• Osvobození od platby za ŠD mají NOVĚ rodiče, kteří pobírají přídavek na dítě.  
• Vychovatelka ŠD vám předá ŽÁDOST O PROMINUTÍ ÚPLATY, po vyplnění ji 

přinesete do ŠD společně s OZNÁMENÍM O PŘIZNÁNÍ DÁVKY STÁTNÍ SOCIÁLNÍ 
PODPORY – PŘÍDAVEK NA DÍTĚ (vydává úřad práce) 

• Na základě výše uvedených dokumentů vydá ředitelka školy ROZHODNUTÍ O 
OSVOBOZENÍ OD ÚPLATY ZA ŠD, a to na celý školní rok 2024/2025 

• Zákonný zástupce (rodič) je POVINEN škole bezodkladně oznámit, pokud 
přestane přídavek pobírat, tím by zaniklo i prominutí úplaty 

  



          
   M a t e ř s k á  M a t e ř s k á  š k o l a  a  

Z á k l a d n í  š k o l a ,  

             T Á B O R ,  Č S A  9 2 5  

MŠ a ZŠ, Tábor                  tel: 603 266 806, 381 232 910         IČO: 600 61 
821  
ČSA 925                    e- mail: podatelna@mazast.cz
   
390 03 Tábor www.msazstabor.cz                               

Upozornění pro rodiče:  

1. Bez ŘÁDNĚ vyplněného a podepsaného zápisního lístku nebude Vaše dítě přijato do 
ŠD. 

2. Vyzvednutí dítěte mimo dobu uvedenou v zápisovém lístku, je možné po obědě a pak 
po skončení vycházky ve 13:30 hod. 

3. Při změně čísla telefonu, je nutné neprodleně tuto změnu nahlásit vychovatelce ŠD. 

4. Pokud není poplatek za ŠD uhrazen do stanoveného termínu (do 15. dne každého 
měsíce), nebo nebude doložen doklad o zaplacení ŠD, Vaše dítě nemůže navštěvovat od 
následujícího dne ŠD. 

5. Číslo mobilního telefonu ŠD: 732 595 536 

6. První školní den 2. září-odpolední školní družina NENÍ 

7. Poslední školní den 27. června-odpolední školní družina NENÍ 

 

Datum: ………………………  

  

Jméno zákonného zástupce: ……………………….. 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



          
   M a t e ř s k á  M a t e ř s k á  š k o l a  a  

Z á k l a d n í  š k o l a ,  

             T Á B O R ,  Č S A  9 2 5  

MŠ a ZŠ, Tábor                  tel: 603 266 806, 381 232 910         IČO: 600 61 
821  
ČSA 925                    e- mail: podatelna@mazast.cz
   
390 03 Tábor www.msazstabor.cz                               

            
      


